
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

**************************************************************************

307144 с. Волково Железногорского района  Курской области

тел.9-84-85  факс  9-84-85

РЕШЕНИЕ

 10 марта  2016г.  №  173

«О внесении изменений и дополнений в

Положение о бюджетном процессе в МО 

«Волковский сельсовет», утвержденное

решением Собрания депутатов Волковского сельсовета

Железногорского района № 221 от 28.10.2011 

(в ред. решений от 19.04.2012 № 13, 07.10.2013 № 67, 

21.10.2014 № 91, 02.02.2015 №115, 06.11.2015 № 149)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. 
«Об организации общих принципов местного самоуправления в РФ», на основании Протеста Железногорской 
межрайонной прокуратуры № 83-2016 от 15.02.2016 , Собрание депутатов Волковского сельсовета 
Железногорского района

РЕШИЛО:

1.Внести в Положение о бюджетном процессе в МО«Волковский сельсовет», утвержденное

решением Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района № 221 от 28.10.2011 (в ред. 
решений от 19.04.2012 № 13, 07.10.2013 № 67, 21.10.2014 № 91, 02.02.2015 №115, 06.11.2015 № 149) следующие 
изменения и дополнения:

1)  Абзац 9 статьи 5 исключить;


